Mrwak, namun sekarang Masyarakat lebih mengenal dengan nama

Mruwak.60

2. Struktur Organisasi Desa Mruwak

Struktur organisasi di Desa Mruwak Kecamatan Dagangan

Kabupaten Madiun terdiri dari61 :

Gambar 4.1 Struktur Organisasi Pemerintahan

60 Churmatin Nasoichah, “Perpinsahan Desa Mruwak Berdasarkan Prasasti Mrwak (1108

Śaka/1186 M),” Berkala Arkeologi Sangkhakala 11, no. 22 (2018): 22–31,

https://doi.org/10.24832/bas.v11i22.240.
61 Transkip Dokumentasi Nomor : 01/D/06-I-2024